
 

 

UCHWAŁA NR XXV/183/2013 

RADY POWIATU W GRYFINIE 

z dnia 24 czerwca 2013 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli niewymienionych 

w art. 42 ust. 3  ustawy Karta Nauczyciela, nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy 

obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin oraz 

pedagogów, psychologów, logopedów, doradców zawodowych prowadzących zajęcia związane 

z wyborem kształcenia i zawodu w celu wspomagania uczniów w podejmowaniu decyzji edukacyjnych 

i zawodowych, zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Gryfiński. 

 

Na podstawie art. 42 ust. 7  pkt 3  ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (tekst jedn. 

Dz. U. z 2006 r. Nr 97 poz. 674 z późn. zm.
1)

), Rada Powiatu w Gryfinie uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Gryfiński 

w pełnym wymiarze zajęć na stanowiskach pedagogicznych niewymienionych w art. 42 ust. 3  ustawy Karta 

Nauczyciela ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, opiekuńczych 

i wychowawczych według następujących norm:  

Lp. Stanowisko Tygodniowy 

obowiązkowy wymiar 

godzin 

1 2 3 

1.  Pedagodzy, psycholodzy, doradcy zawodowi prowadzący zajęcia 

związane z wyborem kształcenia i zawodu w celu wspomagania 

uczniów w podejmowaniu decyzji edukacyjnych i zawodowych  

25 

2.  Logopedzi  20 

3.  Nauczyciele prowadzący zajęcia rewalidacyjno-wychowawcze z dziećmi 

i młodzieżą upośledzoną w stopniu głębokim  

18* 

*(rozstrzygnięciem nadzorczym z dnia 25 lipca 2013 r., znak: NK.3.4131.466.2013.SA Wojewoda 

Zachodniopomorski stwierdził nieważność wiersza 3  tabeli zamieszczonej w § 1  uchwały) 

 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2006 r. Nr 170 poz. 1218, Nr 220 poz. 1600; z 2007 r. 

Nr 17 poz. 95, Nr 80 poz. 542, Nr 102 poz. 689, Nr 158 poz. 1103, Nr 176 poz. 1238, Nr 191 poz. 1369, Nr 247 poz. 

1821; z 2008 r. Nr 145 poz. 917, Nr 227 poz. 1505; z 2009 r. Nr 1 poz. 1, Nr 56 poz. 458,  Nr 67 poz. 572, Nr 98 poz. 

800, Nr 213 poz. 1650, Nr 219 poz. 1706; z 2011 r. Nr 149 poz. 887, Nr 1206; z 2012 r. poz. 908, poz. 1544; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 sierpnia 2013 r.

Poz. 2925



2. Przez zajęcia dydaktyczne, wychowawcze i opiekuńcze prowadzone przez nauczycieli wymienionych 

w ust. 1  należy rozumieć również zajęcia grupowe i indywidualne, wynikające z realizacji zadań 

diagnostycznych, doradczych, profilaktycznych i korekcyjnych. 

§ 2. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczyciela realizującego w ramach stosunku pracy 

obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin ustala się 

proporcjonalnie w odniesieniu do łącznej liczby godzin zajęć realizowanych przez tego nauczyciela. Wszystkie 

godziny realizowane powyżej tak ustalonego pensum stanowią, zgodnie z art. 35 ust. 2  ustawy Karta 

Nauczyciela, godziny ponadwymiarowe.  

§ 3. Traci moc uchwała nr XXXII/307/2009 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 2  lipca 2009 r. w sprawie 

określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli niewymienionych 

w art. 42 ust. 3  ustawy Karta Nauczyciela, nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki 

określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin oraz pedagogów, 

psychologów i logopedów zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Gryfiński  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Gryfinie.  

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie 1  września 2013 r.  

  

 Przewodniczący Rady 

 

 

Gabriela Kotowicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2925


		2013-08-05T09:43:06+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




